
 
Usnesení z jednání zastupitelstva Obce Nebanice ze dne 28.3.2013 
 
 
OZ souhlasí s programem dnešního jednání se změnou v bodě č.4 
- Zpráva starostky 
 
OZ nemá připomínek a souhlasí s předchozím zápisem z jednání OZ 
 
OZ souhlasí s předchozím usnesením a nemá připomínek  
 
OZ bere na vědomí zprávu starostky , která je přílohou OZ 
 
 
Bod č. 255 
 
OZ schválilo žádost pana Ivana Keclíka na prodej domu č.18 na p.č.172/41 a 
p.p.č. 172/28 k.ú. Nebanice za cenu 560.000,- Kč a pověřuje starostku obce 
k podpisu kupní smlouvy. 
                ( rozpracováno) 
 
Bod č. 262 
 
Starostka obce předložila oznámení občanského sdružení MEZE.cz o.s., která na 
katastrálním území Hněvín nalezla nemovitost p.č. 86, u které není znám majitel 
a žádá o vyhlášení nálezu, této nemovitosti. 
 
OZ pověřuje starostku obce při příštím  zasedání OZ , aby předložila další 
zjištěné skutečnosti k nemovitosti, tak aby zastupitelstvo mohlo rozhodnout o 
dalším postupu. 
         ( rozpracováno) 
 
Bod č. 263 
 
OZ schválilo rozpočet na rok 2013 dle přílohy  
 
Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 264 
 
OZ schválilo zanechání hospodářského výsledku s hospodářské činnosti  za rok 
2012 v celkové hodnotě 69.744,94 Kč pro použití na hospodářskou činnost 
v roce 2013. 



 
Bod č. 265 
 
OZ schválilo nájemní smlouvu na pokoj č. 5 v Obecní  ubytovně s panem 
Davidem Markem: 
 
-na dobu od 1.4.2013 – 31.12.2013 
- za cenu 140/noc 
 
OZ pověřuje starostku obce k podpisu nájemní smlouvy. 
 
Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 
 
Bod č. 266 
 
OZ schválilo žádost manželů Boudových na připojení kanalizační přípojky 
k objektu s č.p. 24, který vede pře p.č. 166/3 k.ú. Nebanice, který je v majetku 
obce Nebanice. Investorem budou manželé Boudovy a kanalizační řad je 
v majetku společnosti Chevak, a.s. 
 
OZ pověřuje starostku obce k vydání souhlasného stanoviska a k spolupráci při 
dalších krocích při připojení na kanalizační řad. 
 
Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jitka Vlková       Milan Meiser 
Starostka obce       Místostarosta obce 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 2.3.2013 
Sejmuto: 
 


